
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° a indirizzo musicale 

“BOER-VERONA TRENTO” 
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA 

Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 

meic893003@istruzione.it  meic893003@pec.istruzione.it  

 

1                                       
www.icboerveronatrento.it  

 

PROT.0003781/B5 DEL 18/04/2016 

 

 

 

 

AL ALBO WEB 

Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie personale docente per la scuola infanzia, 

               primaria e sec. di 1°grado. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 241 del 08/04/2016 che impartisce disposizioni in 
materia; 
VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per l’a.s. 2015/2016 del 08/04/2016; 
 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione 
delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale docente con contratto di 
lavoro a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2016/2017. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro  
5 giorni dalla data della pubblicazione albo pretorio. 
 

 

*IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonio Sabato 

 

 

    *firma autografa a meszzo stampa –Ex art. 2, comma 2, D.LGS 39/93 

 

 

mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it
http://www.icboerveronatrento.it/

		2016-04-19T13:04:26+0200
	SBTNTN54L31F951S




